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Phakamisa Siyothula
Assistant Director Conventional Arms
SiyothulaP@dirco.gov.za

ANGOLA

Vezua Paiva
Second Sec. Minister External Relations
aiva.mirex@gmail.com

BENIN

Clauvis O. Ogoubiyi
Diplomate
aclauvis@yahoo.fr

BURKINA FASO

Christophe Raoul Tapsoba
Secretaire permanent
tapsoc2001@yahoo.fr

BURUNDI

Laurent Wakana
Premier Vice-President de la CANP
laurentwakanal@yahoo.fr

CAMEROUN / CAMEROON

Yves Alexandre Chouala

Chef de la Cellule des Accords et Conventions

ychouala@yahoo.fr

David Koulagnha
Magistrat/Charge d'Etudes
laufranes@yahoo.fr
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Minister Counselor

=

NORWEGIAN MINISTRY
OF FOREIGN AFFAIRS

T I



mailto:vpaiva.mirex@gmail.com
mailto:aclauvis@yahoo.fr
mailto:laurentwakana1@yahoo.fr
mailto:ychouala@yahoo.fr
mailto:laufranes@yahoo.fr

LISTE DES PARTICIPANTS

SEMINAIRE REGIONAL SUR L'UNIVERSALISATION DE LA CONVENTION SUR

LES ARMES A SOUS MUNITIONS
LOME, 22-23 MAI 2013

pohleya@yahoo.fr

COTE D'IVOIRE / IVORY COAST

N'vadro Bamba
Coneiller MP
bnvadro@yahoo.fr

DJiBouUTI

Haroun Ali Asso

Sous-directeurEconomiqueet Commercial a la Direction de la Cooperation International de

I'IntegrationRegionaleharoun_asso02002@yahoo.fr

ERITREE / ERITREA

Filmon Mihretab Kifle
Unit Head for Regional Organizations
falayeyl3@yahoo.com

GABON

Blanchard Emile Sadi
Directeur Technique alL'ecoled'Etat-Major de Librevli
blanchardsadi@gmail.com

GAMBIE / GAMBIA

Buba Bojang
Gambia Armed Forces
bojanghua@hotmail.com

GHANA

Leonard Tettey
Head of Delegation
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celugolocar68@yahoo.com.br

LIBERIA

Bennietta Jarbo
Technical Coordinator/Expert of the Liberia Natinal Commission on Small Arms
benjarbo@yahoo.com

LIBYE / LIBYA

Salem M.S. Abdalla,
Charge d’affaires
salemsalem2005@yahoo.com

MADAGASCAR

Sylvain Ratefiniaina
Chef du Service des Relations Inter.
ratefiniaina@yahoo.fr

MALI

Ibrahim Ouologuem
DirecteurAdjoint des Affaires Juridiques
balkane@yahoo.com

Zoumana Diawara
President de la sous-commission operations de securite de la CNLPAL
zouballo@gmail.com

MAURITANIE / MAURITANIA

Sall Abdoulaye Amadou

DirecteurAdjoint de la Cooperation Int. et member du Comite de Pilotage du Pfrogramme National de
DeminageHumanitaire pour le Developpement

SALLABOU2001@YAHOO.FR

MAROC / MOROCCO

Hassan Sahaoui
Counselor, MFA
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Abdelkader Zouaher
OfficierSuperieur de I'Etat - Major General des FAR
zouaher56@hotmail.com

MOzAMBIQUE

Laurinda Banze
First Secretary
lauribanze@gmail.com

NAMIBIE / NAMIBIA

Selma Nghinamundova
First Secretary
snghinamundova@yahoo.com

NIGER

Issoufou Garba
Premier Secretaire
boulamine3@gmail.com

OUGANDA / UGANDA

Vivian Oyella
Senior Legal Officer
akaboviane@yahoo.com

REPUBLIC CENTRAFRICAINE / CENTRAL AFRICAN REPUBLIC

Désiré Malibangar
Chargé de Mission DDR/RSS
dmalib@yahoo.fr

REPUBLIQUEDEMOCRTIQUE DU CONGO / DEMOCRATIC REPUBLIC OF CONGO

Pascal Lushiku Mbombo
Chef de Departement des Operations du Centre Congolais de LutreAntimines
lushikupascal@yahoo.fr
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Abdoulaye Bathily

Premier Conseiller
kissima73@hotmail.com

SEYCHELLES

Joseph Francois
Director General of Protocol, Treaties and Consular Affairs
jfrancois@mfa.gov.sc

SIERRA LEONE

Modibo Lymon
Commissioner
brig_lymon@yahoo.com

SuD SOUDAN / SOUTH SUDAN

MajokRiak
Head of the Bureau
rgokmajok@gmail.com

SWAZILAND

Alton Sandile Lukhele
First Secretary
altonlukhele@yahoo.com

TANZANIE / TANZANIA

Deusdedit B. Kaganda
Minister Counselor
deoboni@yahoo.com

TcHAD / CHAD

Mahamat Issa Zakaria
Ministere des Affaires Etrangeres
mahamatissazakaria@yahoo.fr
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Toco

Komlan Narteh-Messan
Premier Secretaire
b.narteh@mission-togo.ch

ZAMBIE | ZAMBIA

H.E. Encyla Tina Chishiba Sinjela
Ambassador
samlungo@yahoo.com

Samson Lungo
First Secretary
samlungo@yahoo.com

Dyriss Simasiku
Assistant Director, Zambia Mine Action Centre
dyrissk@gmail.com

ZIMBABWE

Chameso Mucheka
Counsellor
cmucheka@yahoo.com

COALITION SUR LES ARMES A SOUS MUNITIONS / CLUSTER MUNITION COALITION

Ayman Sorour
Executive Director
mahrf04@gmail.com

Robert Mtonga
ICBL-CMC Governance Board Member
bobmtonga@hotmail.com

BoubineToure
CMC Senegal
boubine@refer.sn

Francky Miantuala
Coordinateur
francky tos@yahoo.fr
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Margaret Arach Orech

Director
margaret@icblcmc.org

Mimidoo Achakpa
National Network Coordinator
mimidoo2003@hotmail.com

Dahir Abdirahman Abduule
Director
somalia_socbal@yahoo.com

Amy Little
CMC Campaign Manager
amy@icblcmc.org

Sarah Blakemore
CMC Director
sarah@icblcmc.org

Katherine Harrison
Policy and Research Manager
kharrison@aoav.org.uk

Camille Gosselin
Chargé de Plaidoyer
cgosselin@handicap-international.org

Aynalem Zenebe
CMC Ethiopie / Handicap International

Amadou Maiga
Journaliste
ammaiga@yahoo.fr

Aklavon Kokou
Sylvio Combey Combetey

Yawosim Azuma Kpela
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VISIONS SOLIDAIRES

Abi Samir
samirvstg@gmail.com

WANNEP — TOGO

Gumedzoe Maurimenyo
waneptogo@yahoo.fr

COMITE INTERNATIONAL DE LA CROIX ROUGE / INTERNATIONAL COMMITTEE OF THE RED CROSS

Julie Tenenbaum
ConseillereJuridiqgueRégionale, DélégationRégionale
jftenenbaum@icrc.org

Pélagie Manzan
Juriste, DélégationRégionale
pmanzan@icrc.org

CENTRE REGIONAL POUR LA PAIX ET LE DESARMEMENT EN AFRIQUE / UNITED NATIONS REGIONAL CENTRE FOR
PEACE AND DISARMAMENT IN AFRICA

Leonard Lara
Policy Affairs Officer
llara@unrec.or

PROGRAMME DES NATIONS UNIES POUR LE DEVELOPPEMENT / UNITED NATIONS DEVELOPMENT PROGRAMME

Paul Eavis
Adviser, Conflict Prevention and Recovery — Partnerships, PNUD BCPR
paul.eavis@undp.org

Beatrice Dogbe Nassiki
Assistante Administrative
beatrice.d.nassiki@undp.org

Estelle Aebersold
Specialiste de Programme PNUD BCPR
estelle.aebersold@undp.org
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